—1—

嘉善县人力资源和社会保障局文件

善人社〔2024〕22号

关于公布嘉善县 2024年度高校毕业生就业
见习（实践）基地名单的通知

各镇（街道）人力社保所，各有关单位：

为进一步推动我县高校毕业生就业见习工作，帮助在校大学

生、离校未就业高校毕业生提升就业能力，完善精准帮扶措施，

确保实现充分就业。根据《嘉善县人民政府关于做好当前和今后

一段时期就业创业工作的实施意见》（善政发〔2019〕37号）文

件精神，新认定县内 10家企业为嘉善县 2024年度高校毕业生就

业见习（实践）基地。现将名单公布如下：

1.浙江翠展微电子有限公司

2.浙江大隆新材料股份有限公司

3.浙江佳鸿汽车科技股份有限公司

4.保利（嘉善）城市运营服务有限公司

—2—

5.致瞻新能源（浙江）有限公司

6.嘉兴市豪能科技股份有限公司

7.浙江银升新材料有限公司

8.浙江深野传媒集团有限公司

9.嘉兴饶稷科技有限公司

10.浙江星辉新材料科技有限公司

以上见习基地要充分发挥自身优势，加大大学生的引进力

度、规范见习管理、落实见习待遇、强化见习帮扶，促进高校毕

业生及失业青年充分就业。

嘉善县人力资源和社会保障局

2024年 5月 7日

抄送：市人力社保局，县府办，县财政局。

嘉善县人力资源和社会保障局办公室 2024年 5月 7日印发